
YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 05:44

Link do produktu: https://yesap.com/zegarek-casio-g-shock-ga-2100-2aer-p-5415.html

  
Zegarek Casio G-SHOCK
GA-2100-2AER

Cena 449,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy GA-2100-2AER

Kod producenta GA-2100 -2AER

Kod EAN 4549526297984

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek męski GA-2100-2AER od G-SHOCK który stale testuje nowe ograniczenia wytrzymałości czasowej.

Casio wprowadza nową serię ze strukturą Carbon Core Guard, która przenosi wytrzymałość na nowy poziom. Obudowa jest
wykonana z delikatnego tworzywa, które zawiera włókno węglowe sprawiające, że zegarek jest lekki, a zarazem jeszcze
bardziej wytrzymały na różne obciążenia i działanie czynników zewnętrznych.

WYSOCE WYTRZYMAŁA KONSTRUKCJA

Materiał oraz konstrukcja chroni wewnętrzny moduł przed uszkodzeniem i deformacją spowodowaną wstrząsami. Ten nowy
zegarek z linii G-SHOCK łączy w sobie nową, odporną na wstrząsy strukturę z miejską stylizacją, która odzwierciedla jego
wytrzymałość. Nowa konstrukcja odporna na wstrząsy stanowi ważny krok naprzód w dziedzinie podstawowej technologii G-
SHOCK, dzięki czemu model ten jest nowym standardowym nośnikiem linii G-SHOCK.

 

Zegarek G-SHOCK GA-2100-2AER to zegarek z mechanizmem kwarcowym zasilany z baterii. Ma możliwość
jednoczesnego pomiaru czasu w wielu różnych strefach czasowych na podstawie danych największych miast na
świecie.

Wytrzymały i elastyczny łatwo wymienny pasek typu Slide Lever z tworzywa sztucznego pozwala dużej kopercie idealnie
dopasować się do nadgarstka. Analogowo-cyfrowy wyświetlacz wyposażono w diodę elektroluminescencyjną, która podświetla
tarczę, dzięki czemu możliwy jest odczyt czasu w ciemności. Model posiada szereg funkcji, które przydają się podczas
aktywności fizycznej, należą do nich stoper mierzący czas z dokładnością do 1/100 sekundy i z zakresem pomiaru do 24 h i
timer odmierzający czas wstecz.
 

PEŁNY WSZYSTKICH FUNKCJI, JAKIE POTRZEBUJESZ

Dodatkowo zegarek wyposażono w szereg funkcji, które znacznie ułatwiają codzienne czynności, m.in. czas światowy, dzięki
któremu wyświetlany jest czas w głównych miastach oraz w określonych obszarach na świecie. Kalendarz automatyczny, po
ustawieniu, zawsze wyświetla poprawną datę i pamięta o krótszych miesiącach. Możliwość ustawienia 5 niezależnych
alarmów, które mogą pełnić funkcję praktycznych przypomnień. Wygodną funkcją jest funkcja ruchu wskazówki, która po
naciśnięciu przycisku odsuwa wskazówki, co umożliwia dobre widzenie ekranów LCD. 
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Model wyposażono w precyzyjny mechanizm kwarcowy zasilany baterią zapewniającą pracę na okres 3 lat podczas
standardowego użytkowania. Całość przykrywa wytrzymałe szkło mineralne. Wodoszczelność 200 M pozwala na swobodny
kontakt z wodą, np. na pływanie.

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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